
Salgs -og leveringsbetingelser

Nedenstående salgs- og leveringsbetingelser finder anvendelse på køb af varer på
www.klippingegård.dk
www.klippingegård.dk ejes af William Perch-Nielsen, CVR- nr. 17063278, adresse
Bjælkerupvej 165, 4672 Klippinge, e-mailadresse klippingegaard@dlgmail.dk

Kvittering

Ved registrering af køb vil der blive sendt en kvittering pr. e-mail til køberen.

Kortoplysninger

Klippingegård modtager betaling med VISA-Dankort, VISA, VISA Electron, Mastercard.
Betalingen vil først blive trukket på din konto, når varen afsendes. Alle beløb er i DKK.
Danske kroner og incl. moms.

Priser

Alle priser er i danske kroner og angivet inkl. moms og afgifter. Pga af sæsonvarer, vind og
vejr eller andet, forbeholder vi os ret til at anvende dagspriser på varerne uden forudgående
samtykke.

Grøntsagskasse.

Varerne i den ugentlige grøntsagskasse afhænger af årstidens vejr, vind og andre
uforudsete handlinger. I tilfælde af, at Klippingegård ikke kan foretage den ugentlige levering
vil alle der køber en grøntsagskasse, for den pågældende uge, blive krediteret på et senere
tidspunkt.

Fra uge til uge vil Klippingegård, som udgangspunkt, have en stor variation i kassernes
indhold. Varer med en kortere sæsonperiode end andre vil måske dukke op i kasserne uge
til uge og varer med en længere sæsonperiode vil ikke være lige så ofte.

Langtidsholdbare produkter.

Hvis Klippingegård har udsolgt af produktet og ikke kan foretage levering i den ønskede uge,
vil køber blive krediteret på et senere tidspunkt .
Alle produkter er fra lokalområdet.

Levering

Alle bestilte grøntsagskasser og langtidsholdbare produkter vil blive leveret til det valgte
Pick up sted hver fredag senest kl 13.00.
Det er køberens ansvar at tjekke om åbningstider, hos det valgte Pick up sted, stemmer
overens med muligheden for at hente grøntsagskassen og langtidsholdbare produkter.

Hvis køber ønsker at ændre Pick up sted, skal dette modtages på e-mail
vegbox@klippingegaard.dk og være bekræftet af klippingegård senest 48 timer før
leveringsdagen.
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Det er køberens ansvar at kontakte Pick up stedet og aftale et nyt tidspunkt for afhentning
af grøntsagskassen, hvis det ikke er muligt at hente på leveringsdagen indenfor
åbningstiden.

Eventuelle uafhentede grøntsagskasser på leveringsdagen doneres til personalet på Pick up
stedet på køberens regning med mindre andre afhentnings aftaler er indgået mellem Pick up
stedet og køberens.

Varer i uge grøntkassen kan ikke udskiftes eller erstattes med andre varer.

Langtidsholdbare produkter, der kan opbevares i længere tid på afhentningsstedet. Her er
det køberens ansvar at kontakte afhentningsstedet og arrangere en anden afhentningsdato.

Afbestilling
Ugekasse 1 kasse kan afbestilles senest 2 dage inden forventet leveringsdatoen for at
modtage refusion. Kontakt Klippingegård på e-mail vegbox@klippingegaard.dk for at aftale
en ny leveringsdato.

Reklamation - Hvis der er noget galt med varen
Vi dyrker kvalitets grøntsager på for at støtte det lokale samfund, hvor diversificering er
udgangspunktet i vores arbejde. Skulle der mod forventning være fejl ved varen bliver du
som kunde kompenseret 100 procent og får en erstatningsvare.

Fortrolighedspolitik
Dit navn, adresse, e-mailadresse, personlige oplysninger og data behandler vi med respekt
og fortrolighed da vi forstår vigtigheden af privatlivet på internettet.
Når du indtaster dine betalingsdata, bliver disse automatisk krypteret og overført til Stripe
Inc. Vi har derfor ikke mulighed for at få kendskab til dine kortoplysninger.

Oplysning om klagemuligheder
En klage over en vare eller tjenesteydelse købt hos os kan indgives til Center for
Klageløsning, Nævnenes Hus, Toldboden 2, 8800 Viborg.
EU- Kommissionen online klageportal kan også anvendes ved indgivelse af en klage. Det er
særlig relevant for forbrugere med bopæl i et andet EU-land. Klage indgives her -
https://eu.europa.eu/odr . Ved indgivelse af en klage skal du angive vores e-mailadresse
klippingegaard@dlgmail.dk

Der tages forbehold for trykfejl.
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